第２号様式（第３条関係）

平成 年度建設工事一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書添付書類一覧表

平成　　年　　月　　日

佐川町長　堀見　和道　　様

主たる営業所の

所在地又は住所

（フリガナ）

商号又は名称

代表者職氏名 印

　貴町発注の建設工事の一般競争（指名競争）入札に参加したいので、平成 年度建設工事一般競争（指名競争）入札参加資格審査
申請書に

１　建設業者許可証明書
２　課税事業者届出書又は免税事業者届出書
３　町税等納税証明書
４　完成工事高調書（過去２年分）
５　代表者身分証明書（個人のみ）
６　技術職員の略歴書
７　経営事項審査結果通知書
８　建設業退職金共済組合その他の退職金共済組合制度加入証明書

各１部を添えて申請します。

○受付期間　　　　　　　　 平成25年3月1日（金）から平成25年3月29日（金）まで（土・日・祝日を除く）

○提出場所及び問い合わせ先 佐川町　総務課　総務管財係
高知県高岡郡佐川町甲1650番地2　　電話番号（0889）22-7700

○提出書類の様式及び記載要領 別紙のとおり

作成者氏名

25・26

25・26

複写機による写しで可